
SPA-resa till Pärnu SPF Seniorerna Järvsö 

SPF Järvsö har varit iväg på en härlig SPA-vecka i Pärnu. Vi åkte buss till Stockholm och sedan 
en båttur med Baltic Queen till Tallin och vidare 12 mil med buss med vår trevlige chaufför 
Anders Rådström fram till Pärnu. Där välkomnades vi med lunch och blev tilldelade rum. 
Efter ett läkarbesök bokades det in tre behandlingar per dag och fri tillgång till olika typer av 
bastu och simbassäng.  Några passade på att köpa till extra behandlingar som fotvård och 
manikyr, vissa snyggade till sig med hårklippning, tatuering av ögonbryn och läppkonturer 

och några av oss förnyade sin garderob. Det finns många fina parker i Pärnu som vi 
promenerade runt i mellan behandlingarna och alla måltider som vi fick under veckan.  
  

På kvällarna umgicks vi och spelade också en hel del kort. Behandlingarna tog på krafterna så 
vi blev ganska trötta när kvällen kom. Själv fick jag kliande utslag fulla ryggen efter mina 
örtbad. Banken i Pärnu svalde några betalkort och några av oss irrande runt och gick vilse 
efter restaurangbesök som slutade med en taxiresa till hotellet.  

 Vi fick en busstur runt om i Pärnu med en lokal guide som verkligen kunde allt om Pärnu och 
dess historia. Dagarna gick fort som det brukar göra när man har trevligt så efter lunchen på 
söndagen var det dags att åka in till Tallin igen och kliva ombord på båten till Stockholm. Det 
var mycket bra show-underhållning på båten under kvällen. Efter god frukost och lite taxfree 
shopping klev vi iland och fortsatte hemåt med buss igen. Vår chaufför Anders påstod att vi 
såg ut som ”fågel-holkar” under hemresan. När vi kom till hans hemtrakter fick vi bra tips på 
berg att bestiga, så han tyckte tydligen att vi var i bra form ändå. Stort tack till Anders som 
skjutsat oss på resan och till Siv Steen som varit vår reseledare. Ett varmt tack till alla 
medlemmar som varit med på resan och bidragit till att den blev så trevlig! Det här gör vi om 
igen ett annat år! 

Vid anteckningarna 

Ewa Fransén, SPF Järvsö                                                           

                                         

        

 

   

 


